DODATOK ¢.2 -/1 9V /2019-PN

k Zmluve o dielo ¢. 695/2019-PN uzatvorenej dia , Cislo zmluvy Zhotovitela: ZML-19-00133
»Revizia kaskady Hricov - MikSovéa - Povazska Bystrica“
podla ustanovenia § 536 a nasl. zdkona ¢. 513/1991 Zb. Obchodného zédkonnika v zneni neskorsich

predpisov (dalej len ,,Dodatok €. 2)

Cislo Dodatku ¢.2 Zhotovitel'a: ZN L- AR-00j i>2) ~ 00 2.

Objednéavatel™
sidlo:

pravna forma:
registracia:

ICO:

IC DPH:

bankové spojenie:
IBAN:

BIC:

Clanok I.
Zmluvné strany

SLOVENSKY VODOHOSPODARSKY PODNIK, tatny podnik
Radni¢né namestie 8, 969 55 Banska Stiavnica, Slovenska republika
Statny podnik

zapisany v OR OS Banska Bystrica, Oddiel: PS, VloZka €.: 713/S

36 022 047

SK2020066213

kontaktnd adresa a organizacna zloZzka podniku, ktorej sa pravny tkon tyka:

konajuci prostrednictvom:

Zhotovitel”:

sidlo:

pravna forma:

registrécia:

ICO:

IC DPH:

bankové spojenie:

IBAN:

BIC:

konajuci prostrednictvom:

SLOVENSKY VODOHOSPODARSKY PODNIK, 3tatny podnik
Odstepny zavod PieStany

NabreZie Ivana Krasku 3/834, 921 80 PieStany

zapisany v OR OS Trnava, Oddiel: Po, VlozZka ¢.: 10013/T

Ing. Jozefina Slezékova, riaditel’ka OdStepného zavodu Piestany

(dalej len ,,Objednavatel™)

VAHOSTAV - SK, as.

Priemyselna 6, 821 09 Bratislava, Slovenska republika
akciova spolocnost’

zapisand v OR OS Bratislava I, Oddiel: Sa, VloZka €.: 5996/B
31 356 648

SK?2020333216

Ing. Ivan Kimli€ka, Clen predstavenstva
Ing. Richard Pucek, Clen predstavenstva

(dalej len ,,Zhotovitel™)

(dalej spolu len ,,Zmluvné strany*)



Clanok H.
Predmet Dodatku ¢. 2

Zmluvné strany uzatvorili Zmluvu o dielo ¢. 695/2019-PN zo dfa , €. zmluvy Zhotovitela:

ZML-19-00133, v zneni Dodatku ¢. 1535/2019-PN zo dia (dalej len ,,Zmluva®), predmetom

kto
obj

rej je revizia kaskady Hricov — MikSova - PovaZzska Bystrica. PoCas realizcie Casti Diela (stavebny
ekt BI), aZ po vypusteni kanalovej sustavy a ocisteni existujucich dilatacii, bolo moZné presne zamerat’

skuto€ny rozsahu posSkodenych betdnovych tesneni na PK. NavySenim rozsahu oprav, ktoré su potrebné
k riadnemu dokonceniu Diela, doSlo k zvySeniu ceny Diela. V désledku zmeny technologického postupu

pri

realizécii Casti Diela (stavebny objekt B4), doSlo k zniZeniu rozsahu plnenia, a tym aj k znizeniu ceny

Diela. Zmluvné strany sa v zmysle bodu 11.11 Zmluvy v nadvéznosti na bod 4.3 Zmluvy dohodli na
uzatvoreni Dodatku €. 2, ktorym sa meni pévodné znenie bodu 2.1.1 abodu 4.1 Zmluvy a nahradza sa
novym nasledovnym znenim.

Clanok I1.
Predmet Zmluvy

2.1.1  opravu beténovych tesneni na PK MikSovd aPK PovaZzskd Bystrica (stavebny objekt BI)
spoCivajucu vo vycisteni, oprave poSkodenych hran Skary, v zaliati dilatacii beténového
tesnenia na navodnej strane hradze PK, vypracovani a dodani projektovej dokumentécie
skuto¢ného vyhotovenia a fotodokumentécie, dodani atestov, reviznych sprav, certifikitov
a osvedceni pouzitych technoldgii,

v rozsahupréc v stlade s Cenovou ponukou/Rozpoctom Zhotovitel'a zo diia Rozpoctom zo dia

a Rozpoctom zo dfa projektovou dokumentéciou, so sutaznymi podkladmi, aza

podmienok dohodnutych v tejto Zmluve (dalej len ,, Dielo 'j.

4.1

3.1

3.2

3.3

Clanok 1V.
Cena Diela a platobné podmienky

Cena Dielaje Zmluvnymi stranami stanovena v zmysle zdkona NR SR ¢. 18/1996 Z. z. o cenach v zneni
neskorsich predpisov podl'a Rozpo&tu Zhotovitela zo dha Rozpoctu zo dia
a Rozpoctu zo dina
Nova Cena Diela bez DPH.......ccccoooevvivviiiiecie e 2 654 699,91 Eur
DPH20% e 530 939,98 Eur
Nova Cena Dielas DPH ..o 3 185 639,89 Eur

Slovom: trimiliénystoosemdesiatpattisicSeststotridsatdevat eur osemdesiatdevat centovs DPH
(dalej len ,, Cena Diela®)

Clanok ID.
ZAavereéné ustanovenia

Dodatok €. 2 je neoddelitelnou stfastou Zmluvy. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré neboli
Dodatkom €. 2 dotknuté, zostavaju nezmenené.

Dodatok ¢ 2 nadoblida platnost difom jeho podpisu oboma Zmluvnymi stranami a Gcinnost
nasledujuci defi po dni jeho zverejnenia v Centrdlnom registri zmliv. Zmluvné strany beru na vedomie,
Ze Dodatok €. 2 je sucast'ou povinne zverejiiovanej zmluvy podla zdkona €. 211/2000 Z. z. o slobodnom
pristupe k informacidm a o zmene a doplneni niektorych z&dkonov (zakon o slobode informacii) a pre
nadobudnutie jeho Ucinnosti je podla § 47a ods. | Obcianskeho zakonnika v zneni neskorSich predpisov
nevyhnutné jeho zverejnenie.

Zmluvné strany suhlasia so zverejnenim Dodatku ¢. 2 podl'a zdkona €. 211/2000 Z. z. o slobodnom
pristupe k informécidm v zneni neskorSich predpisov.



3.4 Zmluvné strany vyhlasuja, Ze si Dodatok ¢. 2 pred jeho podpisanim precitali, jeho obsahu porozumeli
a na znak suhlasu s jeho obsahom ho podpisali.
3.5 Dodatok ¢. 2 je vyhotoveny v Styroch rovnopisoch, z ktorych Objednavatel’ prevezme tri rovnopisy

a Zhotovitel prevezme jeden rovnopis.

3.6 Neoddelitel'nou stcastou Dodatku €. 2 je Rozpocet zo dia ako Priloha €. 1.
V PieStanoch, dna V Bratislave, diha
Ing. Jozefina Slezakova Ing. Ivan Kimlicka
riaditel’ka Clen predstavenstva
Odstepného zavodu Piestany VAHOSTAYV - 8K, as.

Inj;. Richard Pucek
Cie n predstavenstva
VAHOSTAYV - SK, as.



ROZPOCET S VYKAZOM VYMER

Stavba: Revizia kaskady Hri¢ov - MikSova - Povazska Bystrica
Objekt: B1 - Oprava beténovych tesneni PK

Objednavatel: SLOVENSKY VODOHOSPODARSKY PODNIK, §.p., OZ Piestany
Zhotovitel’:
Miesto: PK MikSov4, PK Povazska Bystrica

Celkom v € bez DPH za objekt B1

< . " . MnoZzstvo
€. Kad polozky Popis MJ celkom
HSV Prace a dodavky HSV
3 Zvislé a kompletné konStrukcie
Debnenie licnych pldch a ploch dilataénych Skar bet. konstr.
1 326351111 pléch rovinnych, konstr. hr. do 1 m m2 901,220
20027*0,15*0,15*2 " 15% 901,220
6 Upravy povrchov, podlahy, osadenie
Oprava podkodenych hran Skary (s dodanim hmat)
2 624401111 polymercementovou maltou m 6 008,000
20027*0,15*2 "15% 6 008,000
9 Ostatné konsStrukcie a prace-buranie
Dilatacné Skary vkladané v cementobet. kryte, s vyplnenim
3 919721211 Skar asfaltovou zalievkou, prie¢ne m 20 027,000
20027 " dl. dilatacie 20 027,000
4 0 Asfaltova zalievka modifikovana ki 100 135,000
ljy jeunuziuzHuvy, za iiuiuua apiiRuvuna‘TjnuvFvva nmum piti /diiuvaiiie
trhlin a 8kar v AB a CB povrchoch s obsahom 18% recyklované} gumy,
ktora vyhovuje Specifikdciam normy EN 14188-1, typ N2. Je to materiél
s vysokou viskozitou, ktory nie je samo-nivelaény. Teplotné limity su: -
28°C az 64°C u pracujlcich trhlin a Skara -34°C az 64°C u
nepracuijlcich trhlin. Je vhodna hlavne do trhlin v AB povrchoch.
Asphalt RubberPlus 244 EN moZe byt aplikovany za pouZitia vari¢ov
Q'.nore-hr.* GH/IOZ C7 ZOH olahn mini hjlarn6 hmntnne-f- i iZ
20027*5 " 5kg/m 75 000,000
5 938902070  O¢istenie povrchu beténovych konstrukcii mechanicky m2 8 011,000
6 938902071 Ocistenie povrchu beténovych konstrukcii tlakovou vodou m2 8 011,000
20027*0,4 8 011,000
99 Presun hmét HSV
Presun hmét pre tpravy vodnych tokov a kanély dizky do 7000
7 998332011 m, hradze ochranné, rybnitné a ostatné t 211,743
PSVv Prace a dodavky PSV
711 Izolacie proti vode a vihkosti
Zhotovenie izolacie nadrzi, bazénov za studena asfaltovym
§ 711511101 lakom penetragnym m2 6 008,000
20027*0,3 6 008,000
k 0 Lak asfaltovy ALP-PENETRAL SN v sudoch 2,103
6008*0,00035 2,103

Cena
jednotkova

10,240

3,120

3,420

1,060

1,140
6,500

0,830

0,440

1 572,850

Dodavka
celkom

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Spracoval:

Détum:

Montaz
celkom

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Cena celkom

263 988,690

9 228,500

9 228,500

18 744,960

18 744,960

235 839,480

68 492,340

106 143,100

9 132,540
52 071,500

175,750

175,750

5 951,230

5 951,230

2 643,520

3 307,710

269 939,920

Hmotnost'

0,011

0,002

0,004

0,001

0,000
0,000

0,000

0,000

1,000

Hmotnost'
celkom

209,640

9,931

9,931

13,458

13,458

186,251

86,116

100,135

0,000
0,000

0,000

0,000

2,103

2,103

0,000

2,103

211,743



